

Dodávateľ: **Emília Deutschová LUCIA**  
Záhradná 18  
08701 Gíraltovc

IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990  
Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98

Tel.: 054/7364003 E-mail:  
Fax: 054/7364003 WWW:

IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX  
Účet: 1283197353/0200 VS: 150414  
Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 05.08.2015 Spôsob dopravy:  
Dátum vyhotovenia: 05.08.2015 Spôsob úhrady:  
Dátum splatnosti: 31.10.2015 Objednávka: OBEC KRACUN  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: VPF15000414 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:  
Tel.:  
E-mail: Fax:

Materská škola  
Kračúnovce  
08701

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Došlo dňa; 2010 2015	Vybavuje
C. spisu 327/15	Učel. znak
Prílohy:	Šket. znak

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu	[%]		
1.	2639	sóda kalcinovaná 300g prášok	10,000	ks	0,67	6,67	20	0,80	8,00
2.	4901	FIXINELA 500ml	14,000		1,04	14,58	20	1,25	17,50
3.	5409	DIX 500ml kameň a hrdza	7,000		1,66	11,61	20	1,99	13,93
4.	672	jar lemon 480 ml plat.	5,000		1,16	5,79	20	1,39	6,95
5.	3088	Chloramin T *sáčok* 1kg	1,000		5,83	5,83	20	6,99	6,99
6.	191	Kyselina soľná 1100g	4,000	ks	1,04	4,17	20	1,25	5,00
7.	6914	krém DOVE 250ml výživný	4,000		2,49	9,97	20	2,99	11,96
8.	922	rukavica súprava Cities	1,000		2,25	2,25	20	2,70	2,70
9.	4261	vrecia na odpad 70x110/15ks LUMAX	1,000		3,33	3,33	20	4,00	4,00
10.	5303	rukavice gumové CERVA *M*	4,000		0,67	2,67	20	0,80	3,20
11.	299	zmetak + lopatka Vileda	2,000		1,84	3,67	20	2,20	4,40
12.	673	zapalovac	1,000		1,08	1,08	20	1,30	1,30
13.	2289	rukavice jedn. vlnilové 100ks	1,000		3,33	3,33	20	4,00	4,00
14.	5222	kefa na flaše	1,000		2,08	2,08	20	2,50	2,50
15.	4306	stierka na okná 22cm	1,000		0,96	0,96	20	1,15	1,15
16.	6355	oprašovak teleskopický	1,000		1,21	1,21	20	1,45	1,45
17.	5442	PULIRAPID 750ml s octom	4,000		2,49	9,97	20	2,99	11,96
18.	6597	PULIRAPID 750ml	4,000		2,49	9,97	20	2,99	11,96
19.	6650	osviežovač BRAIT 275ml oriental flowers	1,000		2,17	2,17	20	2,60	2,60
20.	4656	tek.mydlo PRO CLEAN 1l oceán	1,000		1,66	1,66	20	1,99	1,99
21.	3906	tek.mydlo PRO CLEAN 1l mandľa	1,000		1,66	1,66	20	1,99	1,99
22.	6907	CIF cream 250ml original	1,000		1,16	1,16	20	1,39	1,39
23.	6045	CIF cream 500ml original	9,000		1,83	16,50	20	2,20	18,70
24.	6173	metla širokova	1,000		2,42	2,42	20	2,90	2,90
25.	2721	CLIN 500 ml rozp.	5,000		1,25	6,25	20	1,50	7,50
26.	3403	CLIN 500ml /rozp./ lemon	1,000		1,25	1,25	20	1,50	1,50
27.	3595	CLIN 500 ml ROZP. fruit	2,000		1,25	2,50	20	1,50	3,00
28.	1702	PRONTO sprej 250ml classic	2,000		2,84	5,67	20	3,40	6,80
29.	949	TEP 500ml penivý	6,000		1,83	10,95	20	2,19	13,14
30.	1866	SAVO 500ml proti plesni /rozpr./	2,000		2,49	4,98	20	2,99	5,98
31.	82	SAVO 1l original	12,000	ks	1,04	12,50	20	1,25	15,00
32.	447	papier upratovací 50cmx10m	2,000	ks	2,09	4,17	20	2,50	5,00
33.	4144	pr.BONUX 6kg/80PD 3v1 lilac	2,000		9,16	18,32	20	10,99	21,98
34.	1328	DIX 500ml na krby, pripáleniny	6,000		1,66	9,95	20	1,99	11,94
35.	3210	hubka na riad Q-CLEAN 10ks veľká	2,000		1,04	2,08	20	1,25	2,50
36.	1937	štetec SPOKAR č.3 plochý /čierny/	5,000		2,42	12,08	20	2,90	14,50

	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]			
37.	219	kuch.utierky HARMONY 2x11m	10,000		0,63	6,25	20	0,75	7,50				
38.	5298	farba Slovakryl 0815,0,75 červená	2,000		4,84	9,67	20	5,80	11,60				
39.	3646	farba Slovakryl 0100 0,75kg biela, 1l-6,2	2,000		4,00	8,00	20	4,80	9,60				
40.	5203	farba Slovakryl 0620 žltý	2,000		5,09	10,17	20	6,10	12,20				
41.	1915	žiarovka 60w	3,000	ks	0,42	1,25	20	0,50	1,50				
42.	1915	žiarovka 60w	4,000	ks	0,42	1,67	20	0,50	2,00				
43.	1915	žiarovka 60w	3,000	ks	0,67	2,00	20	0,80	2,40				
44.	5204	farba Slovakryl 0440 modrá,0,75l	2,000		4,92	9,83	20	5,90	11,80				
45.	2478	farba Syntadur 0840	1,000	ks	3,17	3,17	20	3,80	3,80				
46.	2491	DIAVA UNI 750ml green tea/orange	6,000		1,42	8,50	20	1,70	10,20				
47.	5493	AJAJX 1 l aloe	4,000		1,66	6,63	20	1,99	7,95				
48.	3306	vanlík veľký	1,000		6,67	6,67	20	8,00	8,00				
49.	104	NO RAT 135g lep na myši	1,000		2,42	2,42	20	2,90	2,90				
50.	5409	DIX 500ml kameň a hrdza	6,000		1,66	9,95	20	1,99	11,94				
51.	153	HANDRA	18,000		1,00	18,00	20	1,20	21,60				
52.	5437	Butan	1,000		2,33	2,33	20	2,80	2,80				
53.	443	LUXON 100g odstraň.škvrn	10,000	ks	0,67	6,67	20	0,80	8,00				
54.	1052	lesk na listy	1,000	ks	2,08	2,08	20	2,50	2,50				
55.	5694	vrecka mikroténové 25x35	2,000		0,46	0,92	20	0,55	1,10				
56.	6113	metla lakovaná TOP 409	1,000		2,75	2,75	20	3,30	3,30				
57.	2276	Pronto prachovka	1,000	ks	2,49	2,49	20	2,99	2,99				
58.	3549	Lazúra Slovlux čerešňa 0,7l	3,000		5,79	17,38	20	6,95	20,85				
59.	5855	farba SLOVAKRYL 0,75kg 0100/radiátor	1,000		4,00	4,00	20	4,80	4,80				
60.	1407	drátenka Soke 2ks	3,000		0,42	1,25	20	0,50	1,50				
61.	2570	Hydroxid sodný 1000g	8,000	ks	1,92	15,33	20	2,30	18,00				
62.	3763	hubka na riad VILEDA Style 5ks Tip Top	2,000		0,84	1,67	20	1,00	2,00				
63.	374	JAR 1l citrón	48,000	ks	1,58	75,60	20	1,89	90,72				
64.	2001	obrusovina	4,800		2,25	10,80	20	2,70	12,96				
65.	11199	nohavice pracovné	2,000		7,50	15,00	20	9,00	18,00				
66.	11215	vesta pracovná	1,000		12,50	12,50	20	15,00	15,00				
67.	11216	tričko	4,000		4,58	18,33	20	5,50	22,00				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	508,65	101,73	610,38
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 610,38 EUR**

Slovom: Šesťstodesať 38/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis